АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОНХОЛОЙСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ХОНХОЛЫН СОМОНОЙ
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  мая  2023 года                                                                                         № 5
[bookmark: _GoBack]	                                  О присвоении   адреса
Руководствуясь Федеральным Законом «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный  закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 28 декабря 2013 г  № 443-ФЗ, постановлением Правительства  Российской Федерации от 19 ноября  2014 года № 1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования  адресов»
Постановляю:
1. Земельному участку  с кадастровым номером 03:03:330105:11 присвоить адрес: Российская  Федерация, Республика Бурятия, Бичурский, муниципальный район,       Сельское поселение «Хонхолойское», Улус Хонхолой, Улица Цыдыпова, земельный участок  22Б.
2.   Внести  изменения  в  ФИАС.                                                                                                                       3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МОСП «Хонхолойское»                                             Р.Ж. Бадмажапова